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Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie
Materiaal

Style

model

Materiaal

Design
Afmetingen

Rod Diameter (d)
Buiten diameter (DF)
Breedte (H)

Breedte van installatieruimte (L)

Afmetingen

Alternatief productnummer
Beschikbaarheid
Catalogus item

Dikte

Eenheid

Gewicht

Land van herkomst

Model

Verpakkings omschrijving

Verpakkingseenheid

434222

Freudenberg Sealing Technologies

Geleideringen (Stang)
PA 4112

FRI

FRI

PA 4112

FRI

32
351
3.9
4

32.00X35.10X3.90X1.55
40421999
active

Yes

1.55

pcs Stuks
0.801 Gram
DE

FRI

Industry Pack
300
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